Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08. 2017                                                            				   № 80
с. Цингалы

О внесении изменений в Приложение № 2
к постановлению администрации сельского
поселения Цингалы от 01.02.2013г. № 02

В соответствии со структурными и кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Цингалы, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 01.02.2013г. № 02 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельского поселения Цингалы», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление № 60 от 27.12.2016 «О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 01.02.2013 г. № 02, считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.И. Козлов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Цингалы
[bookmark: _GoBack]                                                                                                             от 11.08.2017 г.  № 80

«Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Цингалы
                                                                                                             от 01.02.2013г. № 02»

Состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение
пожарной безопасности сельского поселения Цингалы

Председатель:
Глава сельского поселения  – Козлов Алексей Иванович

Заместитель председателя:
Инспектор ГО и ЧС  – Зоркальцева Мария Васильевна

Секретарь комиссии:
Делопроизводитель – Зоркальцева Екатерина Федоровна

Члены комиссии:
Начальник отдельного поста с. Цингалы казенного учреждения ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Ханты-Мансийскому району – Себко Роман Евгеньевич

Депутат сельского поселения Цингалы – Ляпунов Николай Александрович

Бригадир основного производства ОАО «ЮТЭК-Ханты-Мансийского района» – Никуров Николай Федорович

Директор муниципального казенного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа – Молдаван Наталья Ивановна

Заведующая муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Горноправдинская участковая больница «Цингалинский фельдшерско-акушерский пункт» – Лукина Ирина Алексеевна

Ветеринарный врач – Могильников Владимир Эдуардович